v%o

000 C _PW

2020 ]

P

La Diputacién Foral de Gipuzkoa y la Fundacién Goteo estan conforme en la seleccién de los siguientes

FUNDACION
GOTEO

4

proyectos para la 52 edicion de META! 2020. Los primeros 15 proyectos son los seleccionados y los

5 siguientes estdn en lista de espera.

Link a bases: https://goteostatic.s3.amazonaws.com/Meta2020/Meta2020bases.pdf

PROYECTOS SELECCIONADOS IMPULSOR

BURUKOAK: la historia los tocados vascos que dieron la
vuelta al mundo.

Oihane Pardo

Dis-like Verdnica Veites
LUGARES DE CINE Bang Bang Zinema
EL LIBRO DE LA DIVERSIDAD PushGetUp
Vivencias durante el covid, énos las contamos? MatlaZz.aIleak
Fundacion
Sombras de Beirut Maria Aizpuru
Merino Lovers Miles Along
Luz climatica META - Colectivo

Gero Axular Kultur
Taldea

1IK109 Laboratorio
de creacién socio-

DravetTZARI

EHXPERIENCE LABS en IK109

iRedescubre Gipuzkoa! Amaia Torres
Txikia ederra da - lo pequeiio es hermoso Bakeana
EL SONIDO DEL CRACK Mirokutana Koop

Karabansarai

Angela, Iparragirreren bertso librea ;
produkzioak

Sara Galan - La nifia

Alquimia
bonita

PUNTUACION

14,5

14

13,75

13,25

12,75

12,5

12,5

12,25

12

10,75

10,75

10,5

10,5

9,75

9,5


https://goteostatic.s3.amazonaws.com/Meta2020/Meta2020bases.pdf

FUNDACION

GOTEO
PROYECTOS EN ESPERA IMPULSOR PUNTUACION
Eskuminak: Un cortometraje desde la memoria Eskuminak 9,25
Begia begi bruk Basurde 9
produkzioak
Laboratorio de Creatividad y Emociones del Pais Vasco The Languaje of 8,75
Energy
Harr.eman David Mola 8,5
MANIFIESTO SOCIAL PARTICIPATIVO POST COVID19 : PUPILAS |Asociacion Lleno de 8.25
PARA EL ALMA #HHECHOENTRETOD@S Naranjas !
Fecha: 27.7.2020
A Gipuzkoako
FUNDACION Foru Aldundia ORAIN
GOTEO Diputacién Foral GIPUZKOA
de Gipuzkoa
Nombre y cargo: Nombre y cargo:

Firmado diaital " Digitalki sinatuta
44328199T 42?21139-:-9;5;2’32 epor MARIA JOSE norengandik: MARIA JOSE
SUSANA GARCIA GARCIA (R: G57728172) TELLERIA TELLERIA ETXEBERRIA

Fecha: 2020.07.28 18:48:25 Data: 2020.07.28 14:23:06
(R: G57728172) 0200 ETXEBERRIA  +o200




		2020-07-28T14:23:06+0200
	MARIA JOSE TELLERIA ETXEBERRIA


		2020-07-28T18:48:25+0200
	44328199T SUSANA GARCIA (R: G57728172)




