



La Diputación Foral de Gipuzkoa y la Fundación Goteo están conforme en la selección de los siguientes proyectos para la 5ª edición de META! 2020. Los primeros 15 proyectos son los seleccionados y los 5 siguientes están en lista de espera.

Link a bases: https://goteostatic.s3.amazonaws.com/Meta2020/Meta2020bases.pdf

PROYECTOS	S SELECCIONADOS	IMPULSOR	PUNTUACIÓN
BURUKOAK vuelta al m	(: la historia los tocados vascos que dieron la undo.	Oihane Pardo	14,5
Dis-like		Verónica Veites	14
LUGARES D	DE CINE	Bang Bang Zinema	13,75
EL LIBRO DI	E LA DIVERSIDAD	PushGetUp	13,25
Vivencias d	lurante el covid, ¿nos las contamos?	MatiaZaleak Fundación	12,75
Sombras de	e Beirut	Maria Aizpuru	12,5
Merino Lov	vers	Miles Along	12,5
Luz climátio	ca	META - Colectivo	12,25
DravetTZAF	RI	Gero Axular Kultur Taldea	12
EHXPERIEN	ICE LABS en IK109	IK109 Laboratorio de creación socio-	10,75
¡Redescubr	re Gipuzkoa!	Amaia Torres	10,75
Txikia eder	ra da - lo pequeño es hermoso	Bakeana	10,5
EL SONIDO	DEL CRACK	Mirokutana Koop	10,5
Angela, Ipa	rragirreren bertso librea	Karabansarai produkzioak	9,75
Alquimia		Sara Galán - La niña bonita	9,5



PROYECTOS EN ESPERA	IMPULSOR	PUNTUACIÓN
Eskuminak: Un cortometraje desde la memoria	Eskuminak	9,25
Begia begi bruk	Basurde produkzioak	9
Laboratorio de Creatividad y Emociones del País Vasco	The Languaje of Energy	8,75
Harr.eman	David Mola	8,5
MANIFIESTO SOCIAL PARTICIPATIVO POST COVID19 : PUPILAS PARA EL ALMA #HECHOENTRETOD@S	Asociación Lleno de Naranjas	8,25

Fecha: 27.7.2020

FUNDACIÓN GOTEO	Gipuzkoako Foru Aldundia Diputación Foral de Gipuzkoa GIPUZKOA
Nombre y cargo:	Nombre y cargo: